
Dienvidu mols

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Ostas moli izbūvēti 1905. gadā pēc ostas inženiera M.Šistovska projekta. 
Tā ir lieliska pastaigu vieta, kur novērot saules rietu, vareno jūras viļņošanos vētras laikā, kā arī lielo kuģu ienākšanu ostā. Iespējams doties pastaigā pa Dienvidu mola promenādi, kas ved līdz

pat bākai.

Brīnišķīgu ainavu no augšas uz pilsētu un jūru var baudīt no 19 m augstā Skatu torņa.

Tepat apskatāma arī 4 m augsta skulptūra “Govs-Matrozis”, Kuģi: “Azova”, “Grots”, “Rota”, kā arī milzu “Krēsls”, kas veidots no enkuru ķēžu posmiem.

CG4F+4R Ventspils, Ventspils pilsēta, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.405300097856,21.524620056152

